UNIVERSIDADE DE BRASILlA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° 504 /86

-O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
. -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes e de acordo com o artigo 8º ,

• • do Plano de Cargos e Sa1arios e de Beneficios e Vantagens,

R E S O L V E :

•
,

-Designar o servidor JOAO BATISTA BORGES DA SILVEIRA,
, -

matricula 119 . 687, para exercer a funçao gratificada, FG-6, de Se-
• cretario da Diretoria de Recursos Humanos, a partir desta data .

•

Brasilia, } 3 de novembro de 1986.

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

•

cc: VRT/DAF /DAD/SAP/ACS/SCA .